СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

 Двадцать первой сессии
24.04.2019 г.                                                                                                                 № 96
с.Зятьковка

О внесении изменений в решение 2-ой сессии Совета депутатов Ленинского сельсовета Купинского района Новосибирской области от 10.11.2015г.№ 13                             «О принятии Регламента Совета депутатов Ленинского сельсовета Купинского района Новосибирской области».
В соответствии со статьёй 27.1. Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 3 Закона Новосибирской области от 30.11.2018 № 310-ОЗ «Об отдельных вопросах деятельности старост сельских населённых пунктов в Новосибирской области», постановления администрации Ленинского сельсовета Купинского района Новосибирской области от  Совет депутатов Ленинского сельсовета Купинского района Новосибирской области

РЕШИЛ:
1.Внести в Регламент Совета депутатов Ленинского сельсовета Купинского района Новосибирской области, утверждённый решением Совета депутатов Ленинского сельсовета Купинского района Новосибирской области от 10.11.2015г.      № 13, изменения согласно приложению к настоящему Решению.
2.Опубликоватьнастоящее Решение в муниципальных средствах массовой информации газете «Муниципальные ведомости» и на официальном сайте администрации Ленинского сельсовета Купинского района Новосибирской области.

3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

Ленинского сельсовета Купинского района

Новосибирской области                                                                  И.Ю.Дмитриенко

Глава Ленинского  сельсовета

Купинского района Новосибирской области                                      А.М.Парачь

                 Приложение
                                                                                         к решению Совета депутатов

            Ленинского сельсовета
Купинского района от 24.04.2019 № 96
                               Изменения, вносимые в Регламент Совета депутатов

Ленинского сельсовета Купинского района Новосибирской области

1.Статью 11 «Порядок проведения сессии Совета депутатов» дополнить новым пунктом «18» следующего содержания: «В работе сессии вправе принимать участие старосты с.Зятьковка, д.Камышино, д.Морьевка с правом решающего голоса».

2.Статью 22 «Порядок работы комиссий Совета депутатов» дополнить новым пунктом «9» следующего содержания: «В работе комиссий вправе принимать участие старосты с.Зятьковка, д.Камышино, д.Морьевка с правом совещательного голоса».

3.Статью 27 «Порядок работы рабочих групп,  создаваемых Советом депутатов» дополнить новым пунктом «4» следующего содержания: «В работе рабочих групп вправе принимать участие старосты с.Зятьковка, д.Камышино, д.Морьевка с правом совещательного голоса».